โดยในส่วนของรูปเล่ม และ
คอลัมน์ จะคง'ในส่วน'ท่ีดี,ไว้ และค่อยๆ ปรับเปล่ียนในส่วนท่ีล้าสมัย มีการเพิ่มคอลัมน์ที่น่าสนใจ
ปรับให้เข้ากับยุคสมัย และกระแสความนิยมของวัยรุ่นตลอดเวลา โดยไม่ลืมท่ีจะสอดแทรกสาระ
ความรู้ให้เข้ากับความบันเทิง

นอกจากนั้น คุณกานดา ยังมีโครงการเพิ่มประเภทส่ือสิงพิมพ์โดยในปี พ.ศ. 2548 บริษัท
สำนักพิมพ์สรรพศาสตร์ (2004) จำกัด ได้ออกหนังลือเล่ม หรือพ์อกเก็ตบุ๊ค จำนวน 5 เล่ม ซ่ึงถือ
เป็นผลิตภัณฑ์ขององค์กร เนื่องจากไม่เคยผลิตลี่งพิมพ์อื่น นอกเหนือจากนิตยสารเธอกับฉันเล่ม
เดียวมาตลอดเวลา 20 กว่าปี ซ่ึงโครงการจัดพิมพ์หนังลือเล่ม หรือพ็อกเก็ตบุ๊คนี้เป็นแนวความคิด
ของผู้ก่อตั้ง และกรรมการบริษัทฯ ทุกท่านท่ีต้องการให้ บริษัท สำนักพิมพ์สรรพศาสตร์ (2004)
จำกัด มีความเป็นสำนักพิมพ์อย่างสมบูรณ์